vnquhyll Neill Steuart of forthirgall his father of the same landis vith thair per-

tinentis as the said retoure daitit the tuentie day of Maii the zeir of Jm vc zeiris beiris

And als producit ane instrument of sasing quhairby vnquhyll Neill Steuart of forthirgall

ves sasit as sone and air to vnquyll Neill Steuart of forthirgall his father In all and haill

the saidis landis of crochtgarrow moneygrane and thrid pairt landis of teneueschebeig vith

thair pertinentis be vertew of ane precept of clareconstat gewin be vnquhill Jhone Mon-
creiff of that ilk Superior thairof as the said instrument daitit the zeir of god Jm v° zeiris

vnder the not signe and subscriptioun of vnquhyll Henrie Walcar noter at lenth beiris

In respect of the quhilk peices and evidentis producit the productouris thair of foirsaidis

desyrit the said inqueist to serve the said Marie Steuart affirmative according thairto

breevis and clamis producit becaus na pairtie compeirit to obiect thair againis as said is

and thairvpoun tuik act.

Qui Jurati dicunt quod quondam Joannes Steuart frater Marie Steuart Latricis pre-

sentium obiit vltimo vestitus et sasitus vt feodo ad fidem et pacem domini nostri regis

de omnibus et singulis terris de kailzebrochan eisteir barranycht vester barranycht cum
pertinentiis Jacentibus infra vicecomitatum de Perth baroniam de Langforgoun et comi-

tatum Atholie et quod dicta Marie est legittima et propinquior heres eiusdem quondam
Joannis fratris sui de omnibus et singulis dictis terris de kailbrochan eister barranycht

wester barranycht cum pertinentiis et quod est legittime etatis et quod dicte terre de
kailzebrochan cum pertinentiis valentnunc per annum xxviij mercis vj s

viij
d et in tempore

pacis nouem mercis et quod dicte terre de eister barranycht et Wester barranycht cum
pertinentiis valent nunc per annum duodecem mercis et in tempore pacis xxs et quod

1 This is probably a clerical error for 1478.
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omnes et singule predicte terre de Killzebrochan eister barranycht et vester barranycht

tenentur in capite de Patricio Domino de Gray heredibus suis et assignatis viz. prefate terre

de kailzebrochan pro solutione vnius denarii monete Scotie currentis Super Solum dicta-

rum ten-arum nomine albe firme si petatur tantum et dicte terre de Eister barranycht

et Wester barranycht cum pertinentiis per servitium wardi et relewii et quod omnes et

singule predicte terre de kailzebrochan eister barranycht and [sic] vester barranycht cum
pertinentiis nunc existunt provt existebant in manibus dicti patricii Domini de Gray tan-